Automobilio 

vieno mėnesio 

nuomos kainos 

PVM Eur 

Automobilio 

vieno 

mėnesio 

nuomos kaina 

(Eur su PVM) 

Bendra 

nuomos kaina  

(per 60 mėn.)  

(Eur su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Automobilio 

nuoma 

1 577,00 121,17 698,17 41890,20 

41890,20 Eur, keturiasdešimt vienas tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 20 ct (Bendrą 

pasiūlymo kainą su PVM Eur (7 stulpelio reikšmė) nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

PASTABA. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma – 38 842,98 Eur be PVM. Perkančioji organizacija 

atmes tiekėjo pasiūlymą, jei pasiūlymas viršys pirkimui skirtas lėšas.